
 47. Lüneburger Heideturnier 2018

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

KSG Lüneburg I nicht besetzt !!

E. E.

3576

E. E. E.

1

3691 0

Zotzmann, Nico 927

917Meyer, Matthias

Jänsch, Klaus 930

917Müller, Joachim

Koehl, Olaf Bolzmann, Jörn Glyz, Detlef

Gause, Marion Lindner, Bernd Gosdschan, Andreas903

861

896

891

Lehnert, Andrea Staack, Heiko Blüthner, Manfred

Dreyer, Rudi Pupke, Klaus Alisch, Peer

903

879

888

872

Vorrunde 1

Vorrunde 2 

KSG Uelzen II SV Concordia Lübtheen

E. Eggert, Rolf E.

2

Samstag, den 01. September 2018

Samstag, den 01. September 2018 

Schill, Helmut

Lühr, Frank

884

894

Weiss, Joachim

Wozniak, Robin

876

900

KSK Heideblüte Lbg. nicht besetzt !! nicht besetzt !!

1

Holz Holz

Lerps, Reinhold

Ebel, Sascha

E. Bodach, Johannes

Uhlenköper Uelzen

Lieder, Wolfgang

Lüdeke, Laura

3517

3 4

E. Bühnert, Dirk

3

E. 

3587

nicht besetzt !!Holz Holz

916

898

917

E.

892

3623

15.30 Uhr

17.30 Uhr

KSG Lüneburg III Holz

Behn, Arne

Zotzmann, Herbert

Zernechel, Lothar

3542

KSG Lüneburg II

Gieseking, Stefan

Drews, Dennis

Holz

Zernechel, Stephan

Backschat, Hartmut

879

866

902

Holz

893

900

888

882

869

895

Holz

4

3534

E.

891

903

Rößner, Henning

895

HolzHolz Holz SV Glienicke Nordbahn

3554

Holz

2

0


